
 

 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Третьої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 10 грудня 2020 року         №19 
 
Про затвердження порядку денного ІІІ сесії сільської ради 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Порядок денний ІІІ сесії: 
1.1.Про затвердження порядку денного ІІІ сесії сільської ради 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про зміни у штатному розписі Музиківської сільської ради  
Насонова Ж.Ж.  
1.3. Про умови оплати праці сільського голови  
Насонова Ж.Ж. 
1.4.Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2021 рік 
Погрібна Л.С. 
1.5. Про затвердження кошторисної частини документації за робочим проектом 

«Будівництво комплексного спортивного майданчика зі штучним покриттям за адресою: 
с.Музиківка Білозерського району Херсонської області вул. 40 років Перемоги, 12» 
(коригування) 

Колісніченко Л.Л  
1.6. Про розгляд електронної петиції "Ремонт центральної частини вулиць с. Східне" 
Колісніченко Л.Л., Вова Т.О. 
1.7. Про надання матеріальних допомог (Сіденко Т.А., Артеменкова О.М., 

Шабельніков С.Г., Шкрабак Г.А., Сипко Г.В.) 
Погрібна Л.С., Лукічов С.М. 
1.8.Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2019 року №742 «Про 

сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 
21510000000» 

Лебедєва А.М. 
1.9.Про земельні питання 
Мельниченко А.В. 
 
1.9.1. Про затвердження технічних документацій та проектів землеустрою і 

передачу земельних ділянок у власність (Романець Л.В., Тєрьохіна К.С., Гажур М.Г., 
Гаврилюк О.О., Попель О.Г., Колісніченко В.І., Журавльова О.В.) 



1.9.2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 
двох земельних ділянок в одну для виділення її і передачу її у приватну власність. Звернулася 
начальник відділу земельних відносин та розвитку інфраструктури Мельниченко А.В.  

1.9.3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Посунько Р.В., вул. Богдана Хмельницького, 31) 

1.9.4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Ільяш І.В., вул. 40 років Перемоги, 64а) 

1.9.5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Гергель А.О., вул. ІІ Пролетарська, 20) 

1.9.6. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Інюков О.С.) 

1.9.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Нікітюк С.Ф.) 

1.9.8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Рак В.В.) 

1.9.9. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Ільяш 
Ю.М. 2,0 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0663) 

1.9.10. Про внесення змін до рішення сесій сільської ради (Цоцко І.М. ОСГ, Докієнко 
О.С. ОСГ, Татарінова О.А. ОСГ, Татарінов О.І. ОСГ, Перерва Е.О. вул. Лісова,9; 
Сурхаєв А.Г. вул. І Північна,3 скасування))  

1.9.11. Про передачу земельних ділянок у власність (Мацюта Е.А. вул. І Північна, 3; 
Неннова Р.В. ОСГ 2,0 га) 

1.9.12. Про припинення права постійного користування і передачу у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства (Іванова В.К., ІІІ-
ХС№006548, 2,0 га)  

 
1.9.13. Розгляд інших заяв та звернень 
1.9.13.1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Зубенко Л.А. під будівництво гаража за адресою: 
с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 24) 

1.9.13.2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Жицький М.В.) 

1.9.13.3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Мазур Н.В.) 

1.9.13.4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Демуцький І.Ю) 

1.9.13.5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Бойко Н.В.) 



1.9.13.6. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Фесюк І.М.) 

1.9.13.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Демуцький Ю.І.) 

1.9.13.8. Про надання згоди на подовження терміну виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Зайнулін Н.Р.) 

1.9.13.9. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду із земель колективної власності колишнього ВАТ «Східний» 
(ТОВ «ВКП Екологія Плюс») 

 
 
1.10.Різне. 
1.10.1. Про попередній розгляд бюджету на 2021 рік (Лебедєва А.М.) 

 
Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН 
 
  


